
PO STA N O W IEN IE N R  1191/2019  

K om isarza W yborczego w  K atow icach I 

z dnia 23 w rześnia  2019 r.
w  spraw ie pow ołania obw odow ych kom isji w yborczych w m ieście Siem ianow ice Ś ląskie

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w  Katowicach I postanawia, 
co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 -  40 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Siemianowice Śląskie.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.o
w Katowicach]

p j

Komisarz Wyborczy



»

Załączniki do postanowienia nr 
1191/2019
Komisarza Wyborczego w Katowicach I 
z dnia 23 września 2019 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół "Cogito", ul. Jana Matejki 5, 41-100 

Siemianowice Śląskie:

1. Janina A ntonina Cieślik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

2. Jarosław  H enryk  K ubanek, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Siemianowice Śląskie

3. E w a K urgan, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

4. Barbara Janina O lczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie

5. A rkadiusz W ojciech Pradela, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

6. M agdalena E w a Skóra, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 
zam. Siemianowice Śląskie

7. W ioletta Suchow ska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 
Siemianowice Śląskie

8. Barbara M aria U rbańska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie

9. Zbigniew  A leksander W ieczorek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Dobieszowice



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 11, Siemianowice Śląskie, Sadzawki 

ul. Juliusza Słowackiego 5,41-100 Siemianowice Śląskie:

1. D aw id D ariusz D ąbrow ski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 
zam. Siemianowice Śląskie

2. Beata M onika Fugiel, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

3. Janusz Piotr G ąsiorow ski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

4. Żaneta Zofia G ottscholl, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 
Siemianowice Śląskie

5. Daria A leksandra M ikłasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

6. Andrzej Józef N icpoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie

7. Paw eł M ateusz P iec, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Siemianowice 
Śląskie

8. Judyta Izabela Świerży, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

9. K atarzyna A nna W ieczorek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Rosomak Spółka Akcyjna, ul. Powstańców 5, 41-100 

Siemianowice Śląskie:

1. Joanna M aria Bartusz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

2. K laudia M aria Fajkis, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

3. K inga G rażyna G ąsiorow ska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Siemianowice Śląskie

4. M arek H uszban, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 
Siemianowice Śląskie

5. A gnieszka M irela K osała, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 
zam. Siemianowice Śląskie

6. Janusz Adam  M atusek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie

7. A nita A gnieszka N ow aczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 
Siemianowice Śląskie

8. A neta Ew a Skóra, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

9. K rzysztof Jan W aw rzynek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .NIPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Myśliwiecka 6, 41-100 

Siemianowice Śląskie:

1. Piotr Tom asz Fugiel, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

2. M agdalena A nna G ołosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

3. M ateusz M arek K ocot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie

4. K inga M aria K urek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 
Siemianowice Śląskie

5. M onika Leokadia M onsior, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 
Siemianowice Śląskie

6. D enis D aniel N ow ak, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

7. Joanna Szafarczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 
Siemianowice Śląskie

8. M onika M aria Św iątkow ską, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

9. M ichał P iotr W ichary, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, SCK Willa Fitznera, ul. Fitznerów 3, 41-100 Siemianowice 
Śląskie:

1. R óża A nna H adas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

2. A nna A gnieszka H uszban, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 
Siemianowice Śląskie

3. B ożena Stanisław a Izydorczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Siemianowice Śląskie

4. K ornelia G abriela K ubiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA 
BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

5. D om inika A driana K ulik, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 
zam. Siemianowice Śląskie

6. M ariusz D aniel M arkiew ka, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. 
Siemianowice Śląskie

7. M arcin Paw eł O tto, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

8. Patrycja W esołow ska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

9. Beata Józefa W ojtal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Nr 2, ul. Stanisława Wyspiańskiego 5, 41-100 

Siemianowice Śląskie:

1. A nna Lucyna Baczyńska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 
Siemianowice Śląskie

2. Przem ysław  Bartosz G łażew ski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

3. Sław om ir R yszard G rzegorczyk, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. 
Siemianowice Śląskie

4. L ucyna Joanna N ow ak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

5. Jolanta Cecylia O tto-W ójcik , zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

6. Barbara Szew czyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 
Siemianowice Śląskie

7. L ucyna W eronika Szreter, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

8. Iw ona Judyta Z aradna-Szym ańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

9. Barbara Zofia Z ielińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Fryderyka Chopina 2, 41-100 
Siemianowice Śląskie:

1. M ałgorzata Cegła, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

2. G rażyna M aria K obielska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 
zam. Siemianowice Śląskie

3. M aria K w aśniew ska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.NIPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

4. M arian Jerzy Łazarew icz, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

5. K onrad M arcin M alotta, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 
Siemianowice Śląskie

6. Beata Sylwia Nam yślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie

7. A gata M ałgorzata Paw elczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Siemianowice Śląskie

8. A gnieszka Eugenia Popław ska-H ercuń, zgłoszona przez KW WOLNI I 
SOLIDARNI, zam. Siemianowice Śląskie

9. A rtur Janusz Przew oźniak, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Fryderyka Chopina 4A, 41-100 

Siemianowice Śląskie:

1. D om inika Balcerzak, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie

2. A gnieszka K oszow ska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Siemianowice 
Śląskie

3. D orota L itińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 
Siemianowice Śląskie

4. W eronika Ew a N iesporek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

5. M agdalena Lucyna N ocoń, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

6. Jacek  K rzysztof Stępień, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

7. Bożena M ałgorzata Troć, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 
zam. Siemianowice Śląskie

8. D om inika A gnieszka W ąs, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .NIPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

9. H alina W iesław a W łodyka-M azur, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Katowice



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Nr 2, ul. Stanisława Wyspiańskiego 5, 41-100 

Siemianowice Śląskie:

1. W ioletta Ew a A daszyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 
Siemianowice Śląskie

2. K laudia D iana Balcerzak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

3. A nna Depta, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Siemianowice 
Śląskie

4. Patrycja M agdalena K raw ieczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

5. N atalia M artyna M ilew icz, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie

6. A leksandra M aria M isztal, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 
zam. Siemianowice Śląskie

7. A leksandra N atalia  Pesel, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

8. W eronika D anuta Piow czyk, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 
Siemianowice Śląskie

9. M agdalena M aria Staw ska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Michałkowicka 15, 41-100 

Siemianowice Śląskie:

1. E w a Joanna Błaszczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 
Siemianowice Śląskie

2. A nita  M arzena Borow czyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA 
BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

3. B ożena Teresa G ołdyn, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Siemianowice 
Śląskie

4. H onorata M agnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie

5. Jakub P iotr Pluskw ik, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Siemianowice Śląskie

6. A nna K atarzyna Sędkow ska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, 
zam. Siemianowice Śląskie

7. Izabela Irena Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.NIPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

8. Jolanta K rystyna Sogórska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 
zam. Siemianowice Śląskie

9. M ichał Jerzy Sołarek, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Siemianowice 
Śląskie



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Samodzielny Publiczny Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego, 

ul. Szkolna 2 ,41-100 Siemianowice Śląskie:

1. M onika O liw ia B ilska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N 1PL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

2. R afał Sebastian Branka, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. 
Siemianowice Śląskie

3. M onika Barbara G rzyw na-Zasada, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 
Siemianowice Śląskie

4. Jolanta M ałgorzata K w iatkow ska, zgłoszona przez KW 
ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

5. Julia  P łuciennik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Siemianowice Śląskie

6. A dam  R obert R ajski, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

7. D anuta U rszula Resler, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

8. Iw ona K atarzyna R urańska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Siemianowice Śląskie

9. E dyta Sylw ia Rzęsa, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

10. M arek Andrzej Stańczyk, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie

11. Barbara Irena Tucka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Szkolna 15, 41-100 

Siemianowice Śląskie:

1. Beata A nna A dam us, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

2. M aciej A leksander B odera, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. 
Siemianowice Śląskie

3. W eronika U rszula K arkosz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie

4. D anuta M aria K oncew icz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

5. Julia Sonia K osala, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 
Siemianowice Śląskie

6. K am ila Lasak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. Siemianowice 
Śląskie

7. K atarzyna A leksandra Paszek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Siemianowice Śląskie

8. A dam  Płuciennik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Siemianowice Śląskie

9. Teresa H elena Pradela, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie

10. M artyna A ngelika R ychlew ska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 
BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

11. Ew elina Barbara Zielonka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Siemianowice 
Śląskie



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Lipowa 3, 41-100 Siemianowice Śląskie:

1. Tom asz M arcin Barnaś, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Siemianowice 
Śląskie

2. A nna M arzena G ąska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 
Siemianowice Śląskie

3. Sylw ia L ucyna K raw ców , zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie

4. D om inika A gnieszka N ow ak, zgłoszona przez KWW KOALICJA 
BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

5. K rzysztof P iotr Pradela, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

6. A dam  Andrzej R urański, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 
Siemianowice Śląskie

7. Tom asz W ładysław  R ylski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

8. M arek  K rzysztof Serafin, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

9. A leksandra Barbara W ało, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 
zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Nr 9, ul. Okrężna 17, 41-100 Siemianowice 

Śląskie:

1. E w a M ariola Bon, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

2. Jolanta Barbara Fiuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 
Siemianowice Śląskie

3. Elw ira Barbara G ajda, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

4. D om inika M aria K asperczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .NIPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

5. Barbara U rszula M ularska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 
Siemianowice Śląskie

6. Patrycja M onika N ow ak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 
Siemianowice Śląskie

7. M aria Teresa Pradela, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

8. Sonia K arolina R ostańska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Siemianowice Śląskie

9. N orbert G erard Staw ski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 15

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Nr 3, ul. Leśna 1,41-100 Siemianowice Śląskie:

1. D om inika M aria Chorąży, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 
Siemianowice Śląskie

2. A nna Izabela Czarnecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 
zam. Siemianowice Śląskie

3. Renata Zofia F ilipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie

4. W eronika Daria G ulba, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

5. E w a M ałgorzata K ordecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

6. O liwia Janina K w iatkow ska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie

7. N ikol Patrycja Stokłosa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

8. Lidia E lżbieta W olska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Siemianowice 
Śląskie

9. M ilena A nna W ycisk, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Siemianowice 
Śląskie



Załącznik nr 16

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Nr 20 "Zielona Kraina", ul. Hermana Wróbla 11, 

41-100 Siemianowice Śląskie:

1. N atalia A nna B łaszczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 
Siemianowice Śląskie

2. A leksandra Stefania Bratek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

3. Zyta K rystyna H artlik , zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

4. Iw ona Jadw iga K uchta, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Siemianowice 
Śląskie

5. D agm ara K rystyna K ukulska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 
SENATU, zam. Siemianowice Śląskie

6. L illia  Lea K urdzielew ska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

7. Ew a G abriela M azur, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

8. K rystian P iotr Saternus, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Siemianowice 
Śląskie

9. M arta A neta Serafin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 17

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Nr 20 "Zielona Kraina", ul. Hermana Wróbla 11, 

41-100 Siemianowice Śląskie:

1. A drian M arian Bobrzyk, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

2. K atarzyna Jadw iga Borow iec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

3. M alw ina B arbara D ubalak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

4. M aria K atarzyna K arafioł, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 
Siemianowice Śląskie

5. G rażyna M ałgorzata K rulikow ska, zgłoszona przez KWW POLSKA 
SOCJALNA, zam. Siemianowice Śląskie

6. Paulina Patrycja Pudło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie

7. M ałgorzata D anuta R upala, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

8. K am il M aksym ilian Saternus, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. 
Siemianowice Śląskie

9. A gnieszka B ożena Stalm ach, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 
zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 18

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 1, Siemianowice Śląskie, Bytków ul. 

Niepodległości 47, 41-106 Siemianowice Śląskie:

1. W iesław a Jadw iga Iw aniak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. 
Siemianowice Śląskie

2. A nna Izabela Izydorczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

3. Izabela Zofia K łosow ska-Spandel, zgłoszona przez KWW POLSKA 
SOCJALNA, zam. Siemianowice Śląskie

4. Barbara M aciejew ska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .NIPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

5. Ew a M ilew icz, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie

6. D anuta Ew a Pękala, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 
Siemianowice Śląskie

7. Alicja A nna Rajska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

8. Julian Spław ski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Siemianowice Śląskie

9. Aleksandra M aria Synow iec, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 19

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Kultury "Chemik", ul. Niepodległości 51, 41-100 

Siemianowice Śląskie:

1. M arlena Broi, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .NIPL 
ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

2. M irosław  W alter Dom in, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

3. Lidia Barbara D roś, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie

4. K arolina Beata G ołębiew ska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Siemianowice Śląskie

5. Tom asz Przem ysław  G wiżdż, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

6. K rzysztof D om inik  K laczyński, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. 
Siemianowice Śląskie

7. W iktor K rzysztof K raw czyk, zgłoszony przez KWW KOALICJA 
BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

8. M onika K rólikow ska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. 
Siemianowice Śląskie

9. M ałgorzata E lżbieta Lach, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 
zam. Siemianowice Śląskie

10. D aniel K azim ierz Sówka, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 
zam. Siemianowice Śląskie

11. R afał A dam  W ojak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 20

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Przedszkolny Nr 1, Siemianowice Śląskie, Bytków ul. 

Grunwaldzka 10, 41-106 Siemianowice Śląskie:

1. M aria Lucyna Cieśla, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. 
Siemianowice Śląskie

2. G rażyna D orota D ługosz, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie

3. K atarzyna Izabela Follert, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

4. M arta Barbara Furtak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 
Siemianowice Śląskie

5. D orota B eata K ozłow ska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 
zam. Siemianowice Śląskie

6. M aja L eszczyńska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Siemianowice Śląskie

7. Sandra M aciejew ska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .NIPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

8. A rkadiusz C zesław  M oskw a, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. 
Siemianowice Śląskie

9. Irena Barbara O piłka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie

10. M agdalena M ariola Sikowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 
Siemianowice Śląskie

11. M agdalena A nna Zbroja, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 21

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Siemianowice Centrum Kultury, Siemianowice Śląskie, 

Bytków ul. Niepodległości 45, 41-106 Siemianowice Śląskie:

1. D aw id M ichał Iw anecki, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Siemianowice 
Śląskie

2. W iesław  K aczm arski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie

3. Justyna M arzena M ikuła-A dydan, zgłoszona przez KWW POLSKA 
SOCJALNA, zam. Siemianowice Śląskie

4. Joanna M agdalena Pasternak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 
Siemianowice Śląskie

5. A nna Beata R ajska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

6. W ojciech Sam bor, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

7. K inga M aria W aw rzynek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

8. M agdalena Sylw ia W iatr, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 
zam. Siemianowice Śląskie

9. K rystian E ryk Żabicki, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 
zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 22

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Przedszkolny Nr 1, Siemianowice Śląskie, Bytków ul. 

Grunwaldzka 10, 41-106 Siemianowice Śląskie:

1. A gata Cieśla, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. Siemianowice 
Śląskie

2. Sylw ia M aria C ieśla, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. 
Siemianowice Śląskie

3. M aria U rszula K aczm arska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

4. M agdalena M onika M ucha, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Siemianowice Śląskie

5. W ojciech M usiaiek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

6. Barbara Jolanta P łońska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie

7. Ł ukasz Sebastian Przew łoka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .NIPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

8. K atarzyna Sokołow ska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Siemianowice Śląskie

9. K rystyna Sów ka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 
Siemianowice Śląskie

10. N atalia  M aria Synoś, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

11. Tom asz Jan Żak, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 23

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Nr 2 "Tęczowa Dwójeczka", Siemianowice 
Śląskie, Bytków ul. Związku Harcerstwa Polskiego 8, 41-106 Siemianowice Śląskie:

1. W iktoria Fiuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 
Siemianowice Śląskie

2. M arian G rabow ski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

3. Sylwia K arolina G ut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.NIPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

4. M ałgorzata K arolina Lasak, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 
Siemianowice Śląskie

5. Dom agoj M artić, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 
Siemianowice Śląskie

6. D anuta Stefania N iesm aczna, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 
zam. Siemianowice Śląskie

7. M arta A nna R ajska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam, 
Siemianowice Śląskie

8. R afał Paw eł Stosur, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie

9. Paw eł Jacek  W ojak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 24

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Szkół Sportowych, Siemianowice Śląskie, Bytków ul. 

Mikołaja 3, 41-106 Siemianowice Śląskie:

1. G abriela Józefa B ednarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 
zam. Siemianowice Śląskie

2. A neta Justyna C ygan, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

3. Jakub W iktor C zajka, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 
Siemianowice Śląskie

4. Jakub Lech K irkow ski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie

5. Patrycja M onika K raw ieczek, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, 
zam. Siemianowice Śląskie

6. Sylw ester Jerzy Łazarew icz, zgłoszony przez KWW KOALICJA 
BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

7. Barbara K rystyna Ptok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO ,N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

8. M arianna Janina Siw iec, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Siemianowice 
Śląskie

9. Alina M arianna Sygut, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 25

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 8, Siemianowice Śląskie, Bytków Plac 

Skrzeka i Wójcika 4, 41-106 Siemianowice Śląskie:

1. M agdalena A nna C zogiel, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

2. Izabela Fiuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 
Siemianowice Śląskie

3. Jolanta M irosław a G raca, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Siemianowice 
Śląskie

4. K azim ierz F ranciszek  Izydorczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA 
SOCJALNA, zam. Siemianowice Śląskie

5. Sonia Sandra M aras, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice

6. A gnieszka M onika M ikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

7. A ndrzej M ilew icz, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie

8. Justyna A gnieszka Szrenaw ska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 
Siemianowice Śląskie

9. M arta A nna W yrtki, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.NIPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 26

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Harcerza, Siemianowice Śląskie, Bytków ul. Walerego 

Wróblewskiego 10, 41-106 Siemianowice Śląskie:

1. M artin W iktor C ygan, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

2. Barbara Zofia F ijoł, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Siemianowice 
Śląskie

3. M ałgorzata M aria Leszczyńska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 
zam. Siemianowice Śląskie

4. K atarzyna Łucja M ikołajczyk-D ębow ska, zgłoszona przez KW KORWIN, 
zam. Siemianowice Śląskie

5. Tom asz Sebastian N ow ak, zgłoszony przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

6. Z uzanna Izabela O rzeł, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

7. K rzysztof Jakub Przybyło, zgłoszony przez KWW KOALICJA 
BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

8. Julia  O liw ia R urańska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 
Siemianowice Śląskie

9. M ichał M arek W yrtki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 27

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa Nr 4, Siemianowice Śląskie, 

Michałkowice ul. Marii Dąbrowskiej 10, 41-103 Siemianowice Śląskie:

1. A gnieszka M agdalena G rzenkow icz, zgłoszona przez KWW POLSKA 
SOCJALNA, zam. Siemianowice Śląskie

2. K am il Jacek K ow al, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 
Siemianowice Śląskie

3. M onika K atarzyna K ral, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Siemianowice Śląskie

4. Izabela M aria K upny, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

5. K atarzyna Lis, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie

6. Janusz Józef Pesel, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

7. E lżbieta M irosław a R zepus, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

8. Joanna Sieradzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.NIPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

9. Janina M agdalena W olańska-M arkiew ka, zgłoszona przez KW PRAWICA, 
zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 28

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Prywatne Szkoła ARKONA, Siemianowice Śląskie, Bańgów 

ul. Stefana Okrzei 2, 41-103 Siemianowice Śląskie:

1. K atarzyna Brych, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie

2. M onika C hrobot, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 
Siemianowice Śląskie

3. A lina Edyta D zw onkow ska-K ałm uk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

4. M irela Róża K asper, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

5. M ichał Jan K urzydło, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorzów

6. M arta M aria Szaleniec-M ichałik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Czeladź

7. D aw id D ariusz Zim ny, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 29

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 16, Siemianowice Śląskie, Bańgów 

ul. Karola Szymanowskiego 11, 41-103 Siemianowice Śląskie:

1. A neta Daria Boć, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

2. E dyta D udek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Siemianowice Śląskie

3. N atalia Barbara K obielska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 
zam. Siemianowice Śląskie

4. W iktoria Janina K ubiaczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .NIPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

5. Joanna H elena N icpoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie

6. Teresa Sadow ska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie

7. A neta Sałata, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 
Siemianowice Śląskie

8. Jacek  T om asz Trzeźbiak, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Siemianowice Śląskie

9. Ew a C ecylia Usnacht, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 30

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 16, Siemianowice Śląskie, Bańgów 

ul. Karola Szymanowskiego 11, 41-103 Siemianowice Śląskie:

1. M arta E w a Burdzel, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 
Siemianowice Śląskie

2. Tym oteusz Jan Jaśko, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 
Siemianowice Śląskie

3. M agdalena A gnieszka Jerzyk, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 
Siemianowice Śląskie

4. Łukasz T om asz K nop, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

5. Piotr R yszard K orpok, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Chorzów

6. M ariusz R om an Sędkow ski, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY, 
zam. Katowice

7. Paulina T eresa W cisło, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 31

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Ośrodek Rehabilitacyjny "Wichrowe Wzgórza" 

Siemianowice Śląskie, Przełajkaul. Wiejska 2, 41-103 Siemianowice Śląskie:

1. M arzena Sylw ia Bojarew icz-W róblew ska, zgłoszona przez KW PRAWICA, 
zam. Siemianowice Śląskie

2. A gata W anda Bujoczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie

3. Daria A nna M onsior, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Siemianowice 
Śląskie

4. K rystian P iotr M uszalik , zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .NIPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

5. Zofia K rystyna N ow ak, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siem

6. M artyna K atarzyna Pisarska, zgłoszona przez KWW KIJKIZ15 DO SENATU, 
zam. Siemianowice Śląskie

7. Justyna G abriela R udzińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Siemianowice Śląskie

8. Iw ona Luiza Szreter-K ulisz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

9. M ałgorzata Bogum iła Zim na, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 32

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 4, Siemianowice Śląskie, 

Michałkowice ul. Marii Dąbrowskiej 10, 41-103 Siemianowice Śląskie:

1. E w a Barbara Babel, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Siemianowice 
Śląskie

2. K laudia Teresa K aboth, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 
Siemianowice Śląskie

3. U rszula A niela K ow al, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 
Siemianowice Śląskie

4. A leksandra M aria K urdziej-T reit, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

5. Bożena Sim on, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. Siemianowice 
Śląskie

6. G rzegorz Tadeusz Śpiewak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

7. E w a Iw ona W ojtow icz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .NIPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 33

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Przedszkole Nr 12, Siemianowice Śląskie, Michałkowice ul. 

Oświęcimska 3, 41-103 Siemianowice Śląskie:

1. D agm ara B eata Filiks-Strzelczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA 
SOCJALNA, zam. Knurów

2. Janusz Paw eł G łogow ski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

3. H ubert L eszek Jakubow ski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Siemianowice Śląskie

4. Paw eł Józef M łynarczyk, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Siemianowice 
Śląskie

5. Joanna K rystyna Podgórska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

6. Sylw ia Justyna Sienkiew icz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 
Siemianowice Śląskie

7. M onika K atarzyna Strządała, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

8. G abriela A nna W iaderny, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

9. D om inika W iktoria Żyłka, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 34

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 13, Siemianowice Śląskie, 

Michałkowice ul. Norberta Berlickiego 2, 41-103 Siemianowice Śląskie:

1. Stefan P iotr Bokacki, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie

2. Teresa Barbara G oczyla, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

3. A gata Justyna G rzesik, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA- 
MARCA, zam. Siemianowice Śląskie

4. D om inika Paulina Iw aniak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. 
Siemianowice Śląskie

5. T om asz A dam  K ruk, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 
Katowice

6. E w a B arbara Łuczyszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

7. Beata Izolda M row ieć-A bdelkaw y, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

8. B ernadeta O rzeł, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

9. D om inik  A dam  Szyburski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 
Siemianowice Śląskie

10. Joanna Teresa Szyguła, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Siemianowice 
Śląskie

11. Jakub M irosław  Św iętek, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Siemianowice 
Śląskie



Załącznik nr 35

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Przedszkole Nr 16, Siemianowice Śląskie, Michałkowice ul. 

Stawowa 22, 41-103 Siemianowice Śląskie:

1. Joanna Barbara B ław ut, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

2. A neta Bożena Jaskólska, zgłoszona przez KKW KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

3. P atryk  R yszard K om andera, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. 
Siemianowice Śląskie

4. Barbara E w elina K ukulska, zgłoszona przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

5. M artyna Barbara K ukulska, zgłoszona przez KWW KOALICJA
BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

6. Patryk Andrzej Lepiarczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. 
Siemianowice Śląskie

7. Patrycja Barbara M aruszczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Siemianowice Śląskie

8. M ariola Jolanta M atysik, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 
zam. Siemianowice Śląskie

9. A drian Janusz Szydło, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

10. E w a K arolina Śliw iok, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Siemianowice Śląskie

11. M arian A ntoni Zabawa, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 36

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Przedszkole Nr 6, Siemianowice Śląskie, Michałkowice ul. 

Kościelna 39, 41-103 Siemianowice Śląskie:

1. G rażyna Jolanta A dam czyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Siemianowice Śląskie

2. Barbara K atarzyna B orkow ska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

3. Paulina W eronika G iem za, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, 
zam. Siemianowice Śląskie

4. Jacek  Stefan G ruszkoś, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. 
Siemianowice Śląskie

5. M agdalena Bożena K orzec, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 
zam. Siemianowice Śląskie

6. O tylia M ichniew ska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie

7. Salom ea M aria  Pyka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Siemianowice
r

Śląskie

8. A licja Serw atka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

9. Sabina A gnieszka Til, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 37

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych, 

Siemianowice Śląskie, Michałkowice ul. Witolda Budryka 2, 41-103 Siemianowice Śląskie:

1. K onrad K rzysztof Bruch, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 
zam. Siemianowice Śląskie

2. Barbara K rystyna G łogow ska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

3. Paw eł P iotr G wóźdź, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

4. Paw eł Jan M aruszczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 
Siemianowice Śląskie

5. Elżbieta M aria M ikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

6. Beata A nna Pyka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Siemianowice Śląskie

7. Sylwia D orota Siudek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Siemianowice 
Śląskie



Załącznik nr 38

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Siedziba Firmy "Euro Pol", Siemianowice Śląskie, 

Michałkowice ul. Stefana Żeromskiego 21, 41-103 Siemianowice Śląskie:

1. Ew a H elena Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

2. K am il Stanisław  K asper, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie

3. N atalia A ngelika K ruczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 
zam. Siemianowice Śląskie

4. M onika A gnieszka K uklok, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Siemianowice Śląskie

5. Piotr A drian Lach, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

6. A nna A gnieszka Łazarek, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie

7. M ichał P iotr Podgórski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

8. A gata A gnieszka Szulik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

9. A nna W ioletta W ichary, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 39

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa Nr 13, Siemianowice Śląskie, 

Michałkowice ul. Norberta Barlickiego 2, 41-103 Siemianowice Śląskie:

1. K rystyna Jadw iga Chrobok, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 
zam. Siemianowice Śląskie

2. M irosław a C ichońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie

3. E w a A ntonina K luziak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

4. A gnieszka Teresa K ochanek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Siemianowice Śląskie

5. M onika M aria K ow asz, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. 
Siemianowice Śląskie

6. Z dzisław a K azim iera M aciejow ska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 
Siemianowice Śląskie

7. Justyna M arcelina Szulik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .NIPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

8. Julianna K atarzyna Traw ińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

9. M ariusz P iotr W anot, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA- 
MARCA, zam. Siemianowice Śląskie



Załącznik nr 40

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szpital Miejski Sp. z o. o., ul. 1 Maja 9,41-100 Siemianowice 
Śląskie:

1. Tom asz D aw id Balcerzak, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ HUCZ, zam. 
Siemianowice Śląskie

2. Beata Barbara Breguła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO ,N IPL ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie

3. W iktoria G olba, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie

4. Ilona M onika M yśliw iec, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siemianowice Śląskie

5. B rygida H alina Szeląg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siemianowice Śląskie





PO STA N O W IEN IE N R  1192/2019

K om isarza W yborczego w K atow icach I

z dnia 23 w rześnia 2019 r.

w  spraw ie zw ołania pierw szych posiedzeń obw odow ych kom isji w yborczych  

w  w yborach do Sejm u R zeczypospolitej Polskiej i do Senatu R zeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 
684 i 1504), w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., Komisarz Wyborczy w 
Katowicach I postanawia, co następuje:

§1-

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 1191/2019 Komisarza Wyborczego w Katowicach I z dnia 23 września 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do Postanowienia.

§2.

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Prezydent Miasta 
Siemianowice Śląskie.

§3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1

do Postanowienia nr 1192/2019 Komisarza Wyborczego

w Katowicach I z dnia 23 września 2019 r.

M. Siemianowice Śląskie

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie

Nr 1

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00

Nr 2

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00

Nr 3

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00

Nr 4

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00

Nr 5

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00

Nr 6

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00

Nr 7

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00

Nr 8

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00



Nr 9

Nr 10

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00

Nr 11

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00

Nr 12

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00

Nr 13

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00

Nr 14

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00

Nr 15

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00

Nr 16

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00

Nr 17

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00

Nr 18

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00



Nr 19

Nr 20

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 09:00

Nr 21

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12, 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00

Nr 22

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12, 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00

Nr 23

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12, 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00

Nr 24

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12, 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00

Nr 25

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12, 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00

Nr 26

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12, 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00

Nr 27

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12, 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00

Nr 28

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12,

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00

41-103 Siemianowice Śląskie

41-103 Siemianowice Śląskie

41-103 Siemianowice Śląskie

41-103 Siemianowice Śląskie

41-103 Siemianowice Śląskie

41-103 Siemianowice Śląskie

41-103 Siemianowice Śląskie

41-103 Siemianowice Śląskie



Nr 29

Nr 30

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12, 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00

Nr 31

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12, 41-103 Siemianowice Śląskie

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00

Nr 32

Miejsce: SCK Park 1 radycji ul. Elizy Orzeszkowej 12, 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00

Nr 33

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12, 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00

Nr 34

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12, 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00

Nr 35

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12, 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00

Nr 36

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12, 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00

Nr 37

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12, 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00

Nr 38

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12, 41-103 Siemianowice Śląskie

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00



Nr 39

Nr 40

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12, 41-103 Siemianowice Śląskie 

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00

Miejsce: SCK Park Tradycji ul. Elizy Orzeszkowej 12, 41-103 Siemianowice Śląskie

Termin: 5 października 2019 r. o godz. 12:00


